
1 

 

Přihláška do Kynologického klubu Veřovice 
Základní kynologické organizace ČKS, č. 663 Veřovice 

 

PSOVOD 

Příjmení: Jméno: 

Adresa: PSČ: 

Datum narození: 
Telefon: 

Email: 

PES 

Jméno psa: Chovatelská stanice: 

Plemeno: Datum narození: 

Pohlaví: Barva: 

Spolu s přihláškou prosím zašlete na kkverovice@seznam.cz Vaši fotografii se psem nebo foto 
psa. Děkujeme! 

 
Součástí této přihlášky je i dokument „Informace pro členy ČKS o zpracování osobních údajů“ na 
str. 2, ve kterém je vysvětlen způsob zpracování osobních údaj členů ČKS, dle nařízení EU 
2016/679. 
Souhlasím s vedením svých osobních údajů výše uvedených, pro účely evidence kynologického 
klubu Veřovice. Souhlasím s jejich předáním zpracovateli, pořadatelům vnitrosprávních i 
mezinárodních soutěží a souhlasím se zveřejňováním svých osobních údajů a sportovního výkonu 
nebo funkce v médiích.  
Seznámil (a) jsem se s provozním řádem kynologického klubu, a beru na vědomí práva a 
povinnosti člena KK.  
 
 
Datum: ………………………………   Podpis člena:  ……………………………… 
       u mládeže do 18-ti let podepisuje zákonný zástupce
   

Členský poplatek můžete zaplatit hotově nebo převodem na účet. Číslo účtu: 257043575/0300 
VS – datum narození ve tvaru DDMMRRRR (např. 11.5.1984 bude jako variabilní symbol 11051984) 
SS – 0001 
Zpráva pro příjemce: Jméno psovoda 
 

Výše poplatku 

  Členský příspěvek Záloha na brigádu Celkem 

dospělí od 18 let 1000,-Kč 1000,-Kč 2000,-Kč 

mládež do 18 let 500,-Kč 500,-Kč 1000,-Kč 

Členové přihlášení od 1. října již nehradí do konce roku členský příspěvek v celé výši, ale 
poplatek ve výši 400 Kč + zálohu na brigádu (záloha se automaticky převádí do dalšího 

roku). Na další rok pak hradí už jen členský příspěvek. 

Členové přihlášení od 1. prosince hradí členský poplatek v celé výši už na další rok. 

Další informace na našich webových stránkách www.kkverovice.websnadno.cz v sekci 

ČLENSTVÍ. 

mailto:kkverovice@seznam.cz
http://www.kkverovice.websnadno.cz/


2 

 

 


